
                                             
 

       
Investim în viitorul tău! Proiect cofinanțat din Fondul European 

de Dezvoltare Regională prin Programul Operațional Regional 2014-2020 
 

 

www.inforegio.ro     |     facebook.com/inforegio.ro 
 

Conținutul acestui material nu reprezintă în mod obligatoriu poziția oficială a Uniunii Europene sau a Guvernului României 

Lista contractorilor aferentă proiectului 
“EXTINDERE/REABILITARE SI DOTARE SCOALA GIMNAZIALA ORAS JIMBOLIA - CLADIREA DIN STRADA LORENA NR. 33-35”, Smis 120909 

 

Tipul achiziției 
Procedura 

aplicată 
Valoarea 

contractată 
Data semnării 
contractului 

Stadiul procedurii 

Achiziție servicii de actualizare documentație 
tehnico-economică 

Achiziție directă 40.000,00 lei + tva 19.04.2018 
Finalizată (4140/19.04.2018, Euroengineering 

S.R.L.-D.) 

Achiziție servicii de verificare tehnică de calitate a 
proiectului tehnic și a detaliilor de execuție 

Achiziție directa 3.500,00 lei 13.01.2021 
Finalizată (462/13.01.2021, Vlad Plan Proiect 

S.R.L.) 

Achiziție servicii de informare și publicitate Achiziție directa 17.124,00 lei + tva 03.06.2020 
Finalizată (5707/03.06.2020, Graphic Project 

S.R.L.) 

Achiziție servicii de întocmire proiect tehnic și detalii 
de execuție, servicii de asistență tehnică din partea 
proiectantului și execuție lucrări de extindere/ 
reabilitare școală gimnazială 

Procedură 
simplificată 

1.564.191,46 lei + tva 20.10.2020 
Finalizată (1063/20.10.2020, Asocierea Anasiarom 

S.R.L. si Euroengineering Timisoara S.R.L.) 

Achiziție dotări pentru Școală Gimnazială Oraș 
Jimbolia - clădirea de pe str. Lorena (fosta 1 Mai), nr. 
31-33 

Procedură 
simplificată 

Lot 1 (Mobilier): 
120.494,00 lei + tva 

19.10.2023 
Finalizată (10132/19.10.2023, Dac Technology 

S.R.L.) 

LOT 2 (Echipamente 
IT): 32.644,30 lei + tva 

06.06.2023 Finalizată (5123/06.06.2023, Incremental S.R.L.) 

LOT 3 (Stingătoare PSI): 
839,16 lei + tva 

23.03.2023 
Finalizată (2704/23.03.2023, Eurosting AAW 

Industry S.R.L.)  



                                             
 

       
Investim în viitorul tău! Proiect cofinanțat din Fondul European 

de Dezvoltare Regională prin Programul Operațional Regional 2014-2020 
 

 

www.inforegio.ro     |     facebook.com/inforegio.ro 
 

Conținutul acestui material nu reprezintă în mod obligatoriu poziția oficială a Uniunii Europene sau a Guvernului României 

Achiziție servicii de consultanță pentru elaborarea 
cererii de finanțare 

Achiziție directă 22.500,00 lei + tva 25.01.2018 
Finalizată (863/25.01.2018, Aba Management 

S.R.L.) 

Achiziție servicii de consultanță management de 
proiect 

Achiziție directă 45.000,00 lei + tva 02.06.2020 
Finalizată (5673/02.06.2020, Aba Management 

S.R.L.) 

Achiziție servicii de asistență tehnică din partea 
beneficiarului (dirigenție de șantier) 

Achiziție directă 
8.350,00 lei (societate 
neplătitoare de TVA) 

14.05.2021 Finalizată (5935/14.05.2021, Max Ambient S.R.L.) 

Achiziție servicii de audit de proiect Achiziție directă 
10.000,00 lei (societate 

neplătitoare de TVA) 
18.08.2021 

Finalizată (9450/18.08.2021, Confident Audit 
S.R.L.) 

 
 
         
 
 

 
Nume persoană de contact: ROTARU Marian 

Funcția: Șef Serviciu APL, Afaceri Europene, Comunicare 
Tel.: 0256.360.770, E-mail: marian.rotaru@jimbolia.ro 

 


